



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 862 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UMOE ADVANCED COMPOSITES AS
Forretningsadresse: Vige havnevei 64
4633 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd-Keilon Osmundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	300 635 000	202 093 000
Annen driftsinntekt	2	32 049 000	18 211 000
Sum inntekter		332 684 000	220 304 000
Kostnader			
Varekostnad		139 391 000	101 271 000
Lønnskostnad	3	66 867 000	47 743 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	5 546 000	2 016 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	172 000	103 000
Annen driftskostnad	3	39 923 000	39 071 000
Sum kostnader		251 899 000	190 204 000
Driftsresultat		80 785 000	30 100 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 966 000	586 000
Sum finansinntekter		1 966 000	586 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	596 000	684 000
Annen finanskostnad	8	1 565 000	-742 000
Sum finanskostnader		2 161 000	-58 000
Netto finans		-195 000	644 000
Ordinært resultat før skattekostnad		80 590 000	30 744 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	17 423 000	6 466 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 167 000	24 278 000
Årsresultat		63 167 000	24 278 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	63 167 000	24 278 000
Sum overføringer og disponeringer		63 167 000	24 278 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 401 000	1 526 000
Sum immaterielle eiendeler		1 401 000	1 526 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	37 399 000	24 439 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	5 003 000	2 312 000
Sum varige driftsmidler		42 402 000	26 751 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	124 599 000	39 270 000
Investeringer i tilknyttet selskap		398 000	398 000
Investeringer i aksjer og andeler		349 000	167 000
Andre fordringer	11	4 863 000	4 213 000
Sum finansielle anleggsmidler		130 209 000	44 048 000
Sum anleggsmidler		174 012 000	72 325 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	45 044 000	30 106 000
Sum varer		45 044 000	30 106 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	68 156 000	40 713 000
Prosjekter under utførelse	14	59 557 000	17 584 000
Andre fordringer	11	8 985 000	13 134 000
Sum fordringer		136 698 000	71 431 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	24 397 000	50 094 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 397 000	50 094 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		206 139 000	151 631 000
SUM EIENDELER		380 151 000	223 956 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,16	3 738 000	3 300 000
Beholdning av egne aksjer	16	-47 000	
Overkurs	16	169 618 000	89 099 000
Sum innskutt egenkapital		173 309 000	92 399 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	89 531 000	35 760 000
Sum opptjent egenkapital		89 531 000	35 760 000
Sum egenkapital		262 840 000	128 159 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	13 564 000	1 525 000
Sum avsetninger for forpliktelser		13 564 000	1 525 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,17	14 600 000	22 000 000
Langsiktig konserngjeld	11,13	5 349 000	9 167 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 949 000	31 167 000
Sum langsiktig gjeld		33 513 000	32 692 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	25 408 000	25 563 000
Betalbar skatt	9	4 918 000	0
Skyldige offentlige avgifter	15	4 777 000	3 539 000
Forskudd fra kunder	14	29 272 000	21 899 000
Annen kortsiktig gjeld	13	19 424 000	12 105 000
Sum kortsiktig gjeld		83 799 000	63 106 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		117 312 000	95 798 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		380 152 000	223 957 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15,17	21 000 000	14 900 000
Pantstillelser	17	120 000 000	120 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	300 635 000	202 093 000
Annen driftsinntekt	2	451 000	57 000
Sum inntekter		301 086 000	202 150 000
Kostnader			
Varekostnad		123 841 000	101 271 000
Lønnskostnad	3	67 149 000	42 429 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	5 546 000	2 016 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	172 000	103 000
Annen driftskostnad	3	44 377 000	34 152 000
Sum kostnader		241 085 000	179 971 000
Driftsresultat		60 001 000	22 179 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 840 000	1 785 000
Sum finansinntekter		5 840 000	1 785 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	596 000	684 000
Annen rentekostnad		0	11 000
Annen finanskostnad	8	-3 028 000	38 000
Sum finanskostnader		-2 432 000	733 000
Netto finans		8 272 000	1 052 000
Ordinært resultat før skattekostnad		68 273 000	23 231 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	17 423 000	6 466 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		50 850 000	16 765 000
Årsresultat		50 850 000	16 765 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	10	50 850 000	16 765 000
Sum overføringer og disponeringer		50 850 000	16 765 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 418 000	1 526 000
Sum immaterielle eiendeler		1 418 000	1 526 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	30 249 000	25 120 000
Maskiner og anlegg	5	47 132 000	30 030 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	5 003 000	2 313 000
Sum varige driftsmidler		82 384 000	57 463 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		398 000	297 000
Investeringer i aksjer og andeler		349 000	167 000
Andre fordringer	11	4 863 000	4 212 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 610 000	4 676 000
Sum anleggsmidler		89 412 000	63 665 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	45 044 000	30 106 000
Sum varer		45 044 000	30 106 000
Fordringer			
Kundefordringer	13	68 156 000	38 815 000
Prosjekter under utførelse	14	59 557 000	17 584 000
Andre fordringer	11	61 465 000	16 273 000
Sum fordringer		189 178 000	72 672 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	201 444 000	136 668 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 444 000	136 668 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		435 666 000	239 446 000
SUM EIENDELER		525 078 000	303 111 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,16	3 738 000	3 300 000
Beholdning av egne aksjer	16	-47 000	
Overkurs	16	169 618 000	89 099 000
Sum innskutt egenkapital		173 309 000	92 399 000
Opptjent egenkapital			
Omregningsdifferanser	10	-954 000	8 694 000
Annen egenkapital	10	82 097 000	41 903 000
Minoritetsinteresser	10	151 332 000	63 788 000
Sum opptjent egenkapital		232 475 000	114 385 000
Sum egenkapital		405 784 000	206 784 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	13 564 000	1 525 000
Sum avsetninger for forpliktelser		13 564 000	1 525 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,17	14 600 000	22 000 000
Langsiktig konserngjeld	11,13	5 349 000	9 167 000
Sum annen langsiktig gjeld		19 949 000	31 167 000
Sum langsiktig gjeld		33 513 000	32 692 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	25 530 000	25 563 000
Betalbar skatt	9	4 918 000	0
Skyldige offentlige avgifter	15	4 835 000	3 539 000
Forskudd fra kunder	14	29 272 000	21 899 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld	13	21 227 000	12 634 000
Sum kortsiktig gjeld		85 782 000	63 635 000
Sum gjeld		119 295 000	96 327 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		525 079 000	303 111 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15,17	21 000 000	14 900 000
Pantstillelser	17	120 000 000	120 000 000



Umoe Advanced Composites

Årsrapport 2023

Styrets årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Umoe Advanced Composites

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Umoe Advanced Composites AS (UAC) ble etablert i 2007.

Selskapet utvikler, produserer og selger avanserte typegodkjente trykk tanker i kompositt (Type IV), og er i dag en ledende leverandør av transportmoduler for lagring og transport av biogass, komprimert naturgass (CNG) og hydrogen.

Selskapets hovedvirksomhet finner sted i leide lokaler på Vige i Kristiansand, med utviklings- og testaktiviteter på Gismerøya i Mandal. Disse utviklingsaktivitetene blir balanseført i den grad de oppfyller kriterier for balanseføring. Øvrige utviklingskostnader utgiftføres løpende.

Datterselskap i Kina

I juli 2021 ble JV-selskapet *Umoe Technology Jiaxing Co. Ltd.* etablert i samarbeid med Yield Capital og Befar Group. Selskapet er etablert i provinsen Zhejiang, Kina med UAC som majoritetseier med en eierandel på 50,0001 prosent.

Datterselskapets formål er å etablere en fabrikk med en årskapasitet på inntil 8 000 trykk tanker.

En slik fabrikk vil gi betydelige stordriftsfordeler og en vesentlig bedre konkurranseposisjon for UAC i alle markeder, ikke minst i Kina hvor hydrogenmarkedet er i sterk vekst.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene i morselskapet økte fra NOK 220,3 mill. i 2022 til NOK 332,7 mill. i 2023.

Igjen er dette en ny rekord for selskapet, og en fortsettelse av trenden som startet tilbake i 2018.

Den sterke veksten selskapet opplever kan i stor grad tilskrives økt etterspørsel fra nye kunder, der veksten innen hydrogenmarkedet er den viktigste driveren. Salget av systemløsninger til hydrogenformål var på ca. 80% i 2023, det samme som i 2022. Det er foreløpig ingen inntekter i det kinesiske datterselskapet.

I 2023 oppnådde morselskapets et driftsresultat før avskrivninger på NOK 86,5 mill., (NOK 32,2 mill. i 2022), og et overskudd på NOK 63,2 mill. (NOK 24,3 mill. i 2022).

Konsernets driftsresultat før avskrivninger endte på NOK 65,7 mill. i 2023, (NOK 24,3 mill. i 2022), med et overskudd på NOK 50,9 mill., (NOK 16,8 mill. i 2022).

Morselskapets kontantstrøm fra årets operasjonelle aktivitet var på NOK 21,4 mill., mot NOK 13,3 mill. i 2022. Tilsvarende tall for konsernet var henholdsvis NOK -50,3 mill. (2023) og NOK 7,9 mill. (2022).

Det ble i løpet av 2023 investert for totalt NOK 21,2 mill. morselskapet, hvorav NOK 19 mill. gikk til anskaffelse av driftsmidler og tilrettelegging for økt produksjonskapasitet på Vige.

I konsernregnskapet er det i tillegg balanseført en post på NOK 5,1 mill. for den pågående etableringen av produksjonsanlegget i Jiaxing (Kina).

I januar ble det gjennomført en rettet kapitalinnhenting i morselskapet med et nettoproveny på NOK 81 mill. Denne kapitalinnhenting ble i sin helhet benyttet til å styrke det kinesiske datterselskapets egenkapital.



Umoe Advanced Composites

Fremtidig utvikling

Morselskapet har i løpet av de siste årene satset betydelige midler på produktutvikling for å kunne tilby et bredt produktspekter for transport og lagring av ulike type gasser under trykk, nå opp til 425 bar. Videreutvikling av eksisterende systemløsninger og analyser for å vurdere ytterligere økning av sylindetrykk pågår. I takt med økt oppmerksomhet og økte investeringer i det grønne skiftet forventes det fortsatt en betydelig økning i etterspørselen etter våre produkter, og den økte produksjonskapasiteten på Vige vil bidra til å kunne etterkomme dette behovet. Produksjonsstart for fabrikk i Kina er forventede å finne sted i løpet av 1. halvår 2024.

Den pågående krigen i Ukraina og Palestina har i liten grad så langt påvirket selskapets salgsaktivitet eller medført merkbare utfordringer for våre leverandører. Selskapet har tidligere ikke hatt salgsaktivitet eller leveranser til Russland, og vil heller ikke gjennomføre slike aktiviteter eller salg så lenge denne krigen pågår. Vi følger Norske myndigheters til enhver tid gjeldene anbefalinger og retningslinjer for sanksjonering av Russland og Belarus.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og til en viss grad USD og GBP, siden en vesentlig del av selskapets inntekter kommer fra eksportsalg. Deler av selskapets varekjøp skjer også i fremmed valuta. For å redusere valutarisiko inngås det terminkontrakter når større salgskontrakter signeres.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes til å være lav, men en moderat økning i risikoen for tap kan ikke utelukkes i kjølvannet av rådene markedsforhold. De fleste kundene er imidlertid vurdert som solide, og selskapet har ikke registrert tap på fordringer i 2023.

Likviditetsrisiko

Selskapet har inngått langsiktige låneavtaler med morselskapet Umoe AS og DNB Bank ASA. Renten på disse lånene er basert på NIBOR pluss margin, og endringer i rentenivået vil dermed påvirke finanskostnadene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes herved at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet;

Overføring til annen egenkapital	NOK 63,2 mill.
Totalt disponert	NOK 63,2 mill.



Umoe Advanced Composites

Organisasjon og arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2023 hadde konsernet totalt 73 ansatte, hvorav 62 er ansatt i Norge og 11 ved datterselskapet i Kina. På konsernnivå ble det utført totalt 61 årsverk i løpet av året. Sykefraværet i 2023 endte på 2,9 %, mot 2,8 % i 2022. Nivået på fraværet anses som akseptabelt og innenfor selskapets målsetning, og det er ikke igangsatt spesielle tiltak for å redusere fraværet ytterligere. Det er i løpet av 2023 ikke registrert arbeidsrelatert hendelser som har medført langtidsfravær. UAC jobber systematisk og aktivt med HMS-forebyggende tiltak for å unngå skader og yrkesrelatert sykefravær.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og det legges til rette for like muligheter ved rekruttering, både med hensyn til kjønn, nasjonalitet, livssyn, og funksjonsevne i den grad dette er mulig. For stillinger som naturlig kan sammenlignes er det lik avlønning, uavhengig av kjønn. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra mannsdominerte miljøer, og erkjenner at kvinneandelen fortsatt er lav. Ved utgangen av 2023 var fordelingen 11 % kvinner og 89 % menn. Samtlige av styrets medlemmer er menn.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget i Norge, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Produksjonen i 2023 har forløpt uten hendelser av miljømessig karakter. Det er foreløpig ingen produksjon ved konsernets datterselskap i Kina.

Åpenhetsloven

UAC har en pågående prosess for å kartlegge hvordan virksomheten internt og dens leverandørkjede ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Denne redegjørelse er tilgjengelig på selskapets hjemmeside (www.uac.no/downloads - *Statement according to the Transparency Act*).

Forsikringer

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarforsikring.

Hendelser etter balansedagen

En av morselskapets kunder lokalisert i UK har informert om at de er insolvente, og har som følge av dette innstilt det meste av sine operative aktiviteter. Det er oppnevnt en ekstern administrator og majoriteten av eiendelene til selskap har blitt solgt til en ekstern part for å sikre dividende til kreditorer. Vi forventer ingen signifikante finansielle tap som følge av dette, men det vil påvirke UAC's ordrebok og planlagte leveranser i 2024.



Umoe Advanced Composites

Kristiansand, 13. mars 2024

Jostein Eiesland
Styrets leder

Carl Petter Finne
Styremedlem

Helge Aasen
Styremedlem

Gang Li
Styremedlem

Øyvind Nikolay Hamre
Adm.dir./Daglig leder



Umoe Advanced Composites

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK 1000	Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
Driftsinntekter					
300 635	202 093	Salgsinntekt	2	300 635	202 093
32 049	18 211	Annen driftsinntekt	2	451	57
<u>332 684</u>	<u>220 304</u>	Sum driftsinntekter		<u>301 086</u>	<u>202 151</u>
Driftskostnader					
139 391	101 271	Varekostnad		123 841	101 271
66 867	47 743	Lønnskostnad	3	67 149	42 429
5 546	2 016	Avskrivning	4, 5	5 546	2 016
172	103	Nedskrivning	5	172	103
39 923	39 071	Annen driftskostnad	3	44 377	34 152
<u>251 900</u>	<u>190 204</u>	Sum driftskostnader		<u>241 085</u>	<u>179 972</u>
<u>80 784</u>	<u>30 100</u>	Driftsresultat		<u>60 001</u>	<u>22 179</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
1 966	586	Annen finansinntekt	8	5 840	1 785
-596	-684	Rentekostnad til foretak samme konsern	6	-596	-684
-	-	Resultatandel i tilknyttet selskap		-	-11
49	1 744	Valutatap (+) / valutagevinst (-)		4 642	1 044
<u>-1 614</u>	<u>-1 001</u>	Annen finanskostnad	8	<u>-1 614</u>	<u>-1 082</u>
<u>-195</u>	<u>644</u>	Netto finansposter		<u>8 273</u>	<u>1 052</u>
<u>80 590</u>	<u>30 744</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>68 274</u>	<u>23 231</u>
<u>17 423</u>	<u>6 466</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>17 423</u>	<u>6 466</u>
<u>63 167</u>	<u>24 278</u>	Årsresultat		<u>50 851</u>	<u>16 766</u>
Fordeling					
		Majoritetsinteresser	10	49 589	15 291
		Minoritetsinteresser	10	1 262	1 475
Overføringer og disponeringer					
63 167	24 278	Overføringer annen egenkapital	10	50 851	16 766



Umoe Advanced Composites

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK 1000	Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
		Anleggsmidler			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
1 401	1 526	Lisenser	4	1 418	1 526
<u>1 401</u>	<u>1 526</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>1 418</u>	<u>1 526</u>
		<i>Varige driftsmidler</i>			
-	-	Anlegg under utførelse	5	30 249	25 120
37 399	24 439	Maskiner og anlegg	5	47 132	30 030
5 003	2 312	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	5 003	2 312
<u>42 403</u>	<u>26 752</u>	Sum varige driftsmidler		<u>82 385</u>	<u>57 463</u>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
124 599	39 270	Investering i datterselskap	7	-	-
398	398	Investering i tilknyttet selskap		398	297
349	167	Investering i aksjer/fond		349	167
4 863	4 213	Andre fordringer	11	4 863	4 212
<u>130 209</u>	<u>44 048</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 610</u>	<u>4 676</u>
<u>174 012</u>	<u>72 326</u>	Sum anleggsmidler		<u>89 413</u>	<u>63 666</u>
		Omløpsmidler			
45 044	30 106	Varer	12	45 044	30 106
		<i>Fordringer</i>			
68 156	40 713	Kundefordringer	13	68 156	38 815
59 557	17 584	Prosjekter under utførelse	14	59 557	17 584
8 985	13 134	Andre fordringer	11	61 465	16 273
<u>136 698</u>	<u>71 431</u>	Sum fordringer		<u>189 178</u>	<u>72 671</u>
24 397	50 094	Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	201 444	136 668
<u>206 140</u>	<u>151 631</u>	Sum omløpsmidler		<u>435 666</u>	<u>239 446</u>
<u>380 152</u>	<u>223 957</u>	Sum eiendeler		<u>525 079</u>	<u>303 112</u>

**Umoe Advanced Composites****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Beløp i NOK 1000	Note	Konsern	
2023	2022			2023	2022
		Egenkapital			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
3 738	3 300	Aksjekapital	10, 16	3 738	3 300
-47	-	Egne aksjer	16	-47	-
169 618	89 099	Overkurs	16	169 618	89 099
<u>173 309</u>	<u>92 399</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>173 309</u>	<u>92 399</u>
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
-	-	Omregningsdifferanser	10	-954	8 694
89 531	35 759	Annen egenkapital	10	82 097	41 903
<u>89 531</u>	<u>35 759</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>81 143</u>	<u>50 597</u>
-	-	Minoritetsinteresser	10	151 332	63 788
<u>262 840</u>	<u>128 158</u>	Sum egenkapital		<u>405 784</u>	<u>206 785</u>
		Gjeld			
		<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
13 564	1 525	Utsatt skatt	9	13 564	1 525
<u>13 564</u>	<u>1 525</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>13 564</u>	<u>1 525</u>
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
14 600	22 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 17	14 600	22 000
5 349	9 167	Øvrig langsiktig gjeld	11, 13	5 349	9 167
<u>19 949</u>	<u>31 167</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>19 949</u>	<u>31 167</u>
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
25 408	25 563	Leverandørgjeld	13	25 530	25 563
4 918	-	Betalbar skatt	9	4 918	-
4 777	3 539	Skyldige offentlige avgifter	15	4 835	3 539
29 272	21 899	Forskudd fra kunder (prosjekter)	14	29 272	21 899
19 424	12 105	Annen kortsiktig gjeld	13	21 227	12 634
<u>83 799</u>	<u>63 106</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>85 782</u>	<u>63 635</u>
<u>117 312</u>	<u>95 798</u>	Sum gjeld		<u>119 295</u>	<u>96 327</u>
380 152	223 957	Sum egenkapital og gjeld		525 079	303 112



Umoe Advanced Composites

Kristiansand, 13. mars 2024

Jøstein Eiesland
Styrets leder

Carl Petter Finne
Styremedlem

Helge Aasen
Styremedlem

Gang Li
Styremedlem

Øyvind Nikolay Hamre
Adm.dir./Daglig leder

Umoe Advanced Composites**Kontantstrømoppstilling**

Morselskap		Beløp i NOK 1000	Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
80 590	30 744	Resultat før skattekostnad	68 274	23 231
-465	-626	Periodens betalte skatt	-465	-626
5 719	2 119	Ordinære av- og nedskrivninger	5 719	2 119
-74 192	-24 127	Endring i varelager, kundefordringer, leverandørgjeld og prosjekter under utførelse	-122 648	-25 887
9 777	5 220	Endring i andre tidsavgrensninger	-1 228	9 076
21 428	13 331	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-50 349	7 914
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-418	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-435	-
-20 825	-18 653	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-30 168	-38 142
-85 329	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-
-668	1 779	Inn-/utbetalinger av lån til ansatte	-668	1 779
-107 240	-16 874	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-31 272	-36 363
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	10 000	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	-	10 000
-11 400	-10 400	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-11 400	-10 400
-4 043	-	Emisjonskostnader	-4 043	-
85 000	-	Innbetaling av egenkapital	171 282	-
-9 442	-	Utbetaling ved kjøp av egne aksjer	-9 442	-
60 115	-400	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	146 397	-400
-25 697	-3 944	Netto endring i likvider	64 776	-28 849
50 094	54 038	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	136 668	165 516
24 398	50 094	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12	201 444	136 668



Umoe Advanced Composites

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når morselskapet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 7.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Prosjekter er regnskapsført etter løpende avregnings metode. For øvrig se note 14 vedr. langsiktige tilvirkningskontrakter. Dette innebærer at inntekter og kostnader tilknyttet vareproduksjonen resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften beregnes som beste estimat av påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad eller en konkret vurdering av prosjektets status ved utgangen av regnskapsperioden. Totalkostnaden revurderes løpende. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Umoe Advanced Composites

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Umoe Advanced Composites

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
300 635	202 093	300 635	202 093
31 660	18 211	0	0
389	0	451	57
332 684	220 304	301 086	202 151
<i>Geografisk fordeling</i>			
131 793	64 593	131 793	64 593
162 266	124 077	162 266	124 077
38 625	31 634	7 027	13 480
332 684	220 304	301 086	202 151

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, lån til ansatte, pensjon, godtgjørelse til revisor, samt opsjonsprogram

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
55 072	39 398	55 353	34 084
8 082	5 641	8 082	5 641
2 853	2 063	2 853	2 063
860	641	860	641
66 867	47 743	67 149	42 429
54	41	61	46

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 421	200
Pensjonsutgifter	250	
Bonus	1 305	
Annen godtgjørelse	266	

Adm.dir. har en individuell pensjonsavtale, samt en bonusordning som gir rett til inntil 9 måneders lønn i bonus.

Med bakgrunn i de oppnådde resultater i 2023 har styret tildelt adm.dir. 100% uttelling, tilsv. NOK 1.908.000 i bonus for utbetaling i 2024.

For en periode på inntil 12 måneder har adm.dir. påtatt seg et utvidet ansvar som CEO/CTO i det kinesiske datterselskapet.

Tilleggskompensasjon for arbeid utført i 2023 (lønn og bonus) er estimert og avsatt i morselskapets regnskap med NOK 1.250.000.

Morselskapet vil fakturere datterselskapet for utførte tjenester, og står som ansvarlig for utbetaling av kompensasjonen i løpet av 2024.

Adm.dir. har i sin ansettelsesavtale seks måneders oppsigelse, og har på visse vilkår rett til etterlønn i seks måneder etter oppsigelsestidens utløp.

Lån til ansatte

Det er gitt lån på til sammen NOK 4.862.539 (inkl. påløpte renter) til syv ansatte i morselskapets ledergruppe.

Lån inkl. påløpte renter løper med forfallsdato til henholdsvis den 30.04.2025 (NOK 4.434.156), og den 11.08.2030 (NOK 428.383).

Rentebetingelser er henholdsvis 3 mnd. NIBOR eller månedlig NOWA, pluss en margin på 1,5% p.a.

Pensjon

Morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor i morselskap er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	710	721
Andre tjenester	45	116

Merverdiavgift er ikke inkludert i angitte revisjonshonorar.



Umoe Advanced Composites

Morselskap

Opsjonsprogram

1. juli 2023 ble det etablert et nytt incentivprogram som omfatter en kombinasjon av aksjer og opsjoner for ledende ansatte, samt opsjoner for øvrige ansatte. Opsjonene har utøvelsesrett to ganger årlig

Programmet avsluttes i sin helhet 7 år etter avsluttet opptjeningsperiode, og opsjonene faller bort på dette tidspunktet.

Per 31.12.2023 er 60 ansatte med i opsjonsprogrammet med et totalt opptjeningspotensial tilsvarende 1 260 000 opsjoner. Virkelig verdi av opsjonene beregnes på tildelingstidspunktet og kostnadsføres over opptjeningsperioden på 3 år.

Det er kostnadsført NOK 900.000,- i lønnskostnader per 31.12.2023 knyttet til opsjonsprogrammet.

	2022	2023
Tildelte opsjoner *	0	207 389
Tapte opsjoner	0	-1 334
Utestående opsjoner 31.12 *	0	206 055

* Antallet relateres til halvparten av de 12/36-delene som først opptjenes i sin helhet 1. juli 2024.

Virkelig verdi på opsjonene er estimert ved hjelp av Black and Scholes opsjonsprisinde modell. Gjennomsnittlig virkelig verdi av opptjente opsjoner i 2023 er NOK 3,96 per opsjon.

Følgende forutsetninger er lagt til grunn for beregningen:

Aksjekurs på tildelingstidspunkt NOK 15,50 per aksje.

Innløsningskurs pr. opsjon

Innløsningsprisen er aksjekurs på tildelingstidspunkt .

Volatilitet

Det er forutsatt en volatilitet tilsvarende 30%.

Opsjonens levetid

Det er forutsatt at 95% av de ansatte vil utøve opsjonene på opptjeningstidspunktet. Opsjonens forventede løpetid er 3 år .

Risikofri rente

Risikofri rente som er lagt til grunn for beregning av opsjoner er tilsvarende rente på 3-års statsobligasjoner på tildelingstidspunktet (4,02%).



Umoe Advanced Composites

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Morselskap			
Immaterielle eiendeler	Lisenser		Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 006		2 006
Tilganger	418		418
Avganger	-		-
Anskaffelseskost 31.12.	2 424		2 424
Akk. Avskrivning 31.12.	1 022		1 022
Akk. Nedskrivning 31.12.	-		-
Balanseført verdi 31.12.	1 401		1 401
Årets avskrivninger	543		543
Avskrivningsplan	Lineær		
Økonomisk levetid	3-5 år		
Konsern			
Immaterielle eiendeler	Lisenser		Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 006		2 006
Tilganger	435		435
Avganger	-		-
Anskaffelseskost 31.12.	2 441		2 441
Akk. Avskrivning 31.12.	1 022		1 022
Akk. Nedskrivning 31.12.	-		-
Balanseført verdi 31.12.	1 418		1 418
Årets avskrivninger	543		543
Avskrivningsplan	Lineær		
Økonomisk levetid	3-5 år		

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap			
Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	27 954	3 046	31 000
Tilganger	16 965	3 860	20 825
Avganger	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	44 919	6 906	51 825
Akk. Avskrivning 31.12.	7 245	1 903	9 148
Akk. Nedskrivning 31.12.	275	-	275
Balanseført verdi 31.12.	37 399	5 003	42 402
Årets avskrivninger	3 833	1 170	5 003
Årets nedskrivninger	172	-	172
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10 år	3 - 5 år	



Umoe Advanced Composites

Konsern

Varige driftsmidler	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløse inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 120	33 565	3 046	61 731
Tilgang	5 221	21 088	3 860	30 168
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	30 341	54 653	6 906	91 899
Akk. Avskrivning 31.12.	92	7 245	1 903	9 240
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	275	-	275
Balanseført verdi 31.12.	30 249	47 132	5 003	82 385
Årets avskrivninger	-	3 833	1 170	5 003
Årets nedskrivninger	-	172	-	172
Avskrivningsplan økonomisk levetid		Lineær 10 år	Lineær 3 - 5 år	

Note 6 - Nærstående parter

Nærstående parter er definert som konsernselskaper og ledende ansatte.

Umoe Advanced Composites er eid 66% av Umoe AS, og morselskapet har også ytet et driftslån til Umoe Advanced Composites AS.

Umoe Advanced Composites AS kjøper enkelte administrative tjenester fra søsterselskapet Umoe Mandal AS, samt leier et mindre areal av selskapet Umoe Mandal Eiendom AS.

Morselskap

2023	2022	Kjøpstransaksjoner	Konsern	2023	2022
86	80	Leie av lokaler	86	80	
1 259	1 165	Tilknyttede selskaper - konsulenttjenester	1 259	1 165	
1 345	1 245	Sum	1 345	1 245	
		<i>Rentekostnader</i>			
-596	-684	Tilknyttede selskaper	-596	-684	
-596	-684	Sum	-596	-684	

Note 7 - Datterselskap

Direkte eie	Anskaffelsesår	Kontor	Eierandel	Bokført verdi
UAC Technology (Jiaxing) Co., Ltd.	2021	Jiaxing, Kina	50,0001 %	124 599
Sum bokført verdi i morselskapet				124 599

Selskapet er definert som et datterselskap til UAC AS som følge av at eierandelen utgjør over 50%, har avtalefestet rett til å inneha fire styreplasser (av totalt syv) inklusive styrelederrollen og stemmeovervekt ved behov.

UAC AS har totalt sett bestemmende innflytelse over datterselskapet.

Note 8 - Finansinntekter og finanskostnader

Morselskap	2023	2022	Annen finansinntekt	Konsern	2023	2022
1 716	446	Renteinntekter fra finansinstitusjoner	5 590	1 645		
249	135	Renteinntekter på lån til ansatte	249	135		
1	5	Skattefrie renteinntekter	1	5		
1 966	586		5 840	1 785		
		<i>Morselskap</i>				
2023	2022	Annen finanskostnad	Konsern	2023	2022	
-1 564	-990	Rentekostnader til finansinstitusjoner	-1 564	-1 071		
-50	-11	Rentekostnad på leverandørgjeld	-50	-11		
-1 614	-1 001		-1 614	-1 082		



Umoe Advanced Composites

Note 10 - Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01.	3 300		89 099	35 759	128 158
Kapitalforhøyelse	438		84 562		85 000
Emisjonskostnad			-4 043		-4 043
Egne aksjer		-47		-9 395	-9 442
Årsresultat				63 167	63 167
Egenkapital 31.12.	3 738	-47	169 618	89 531	262 840

Konsern

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Omregnings- differanse	Annen EK	Minoritet interesse	Sum EK
Egenkapital 01.01.	3 300		89 099	8 694	41 903	63 788	206 785
Kapitalforhøyelse	438		84 562			86 282	171 282
Emisjonskostnad			-4 043				-4 043
Egne aksjer		-47			-9 395		-9 442
Årsresultat					49 589	1 262	50 852
Omregningsdifferanse				-9 648			-9 648
Egenkapital 31.12.	3 738	-47	169 618	-954	82 097	151 332	405 784

Omregningsdifferanse følger av datterselskap som avlegger selskapsregnskap i kinesisk yen.

Note 11 - Fordringer og gjeld

Morselskap

2023	2022	Fordringer med forfall senere enn ett år
4 863	4 213	Fordring på ansatte
4 863	4 213	Sum
		<i>Gjeld med forfall senere enn ett år</i>
14 600	22 000	Gjeld til kredittinstitusjoner
5 349	9 167	Øvrig langsiktig gjeld
19 949	31 167	Sum

Konsern

2023	2022
4 863	4 213
4 863	4 213
14 600	22 000
5 349	9 167
19 949	31 167

Morselskap

2023	2022	Fordringer med forfall tidligere enn ett år
754	-	Fordring SkatteFUNN
3 403	2 719	Til gode merverdiavgift
4 828	10 415	Andre fordringer
8 985	13 134	Sum

Konsern

2023	2022
754	-
3 403	2 719
5 730	13 554
61 465	16 273

I 2023 har morselskapet søkt og fått innvilget to flerårige SkatteFUNN-prosjekter, med en total kostnadsramme på NOK 32,1 mill., og med et forventet skattefradrag på totalt NOK 6,1 mill. i løpet av prosjektenes godkjenningsperiode.

Andre fordringer i konsern består i all hovedsak forskuddsbetalinger for bestilte maskiner og utstyr.

Note 12 - Varer

Morselskap

2023	2022	
22 360	22 058	Råvarer og innkjøpte halvfabrikater
30 611	14 523	Varer under tilvirkning
-7 927	-6 475	Ukuransavsetning
45 044	30 106	Sum

Konsern

2023	2022
22 360	22 058
30 611	14 523
-7 927	-6 475
45 044	30 106



Umoe Advanced Composites

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
932	1 898	932	1 898
932	1 898	932	1 898
	<i>Fordringer</i>		
	Kundefordringer konsern		
	Sum		
	<i>Gjeld</i>		
	Øvrig langsiktig gjeld		
	Sum		

Note 14 - Langsiktige tilvirkingskontrakter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2023	2022
<i>Prosjekter i arbeid på balansedagen</i>		
Påløpte kostnader	45 527	15 477
Tillegg for opptjent bidrag	101 646	25 748
Sum omsetning prosjekter i arbeid på balansedagen	147 173	41 225
<i>Netto periodisering av inntekter på prosjekter i arbeid</i>		
Opptjent, ikke fakturert kontraktsinntekt inkl. i fordringer	59 557	23 786
Innstående, ikke fakturert kontraktsinntekt inkl. i fordringer	-14 187	-6 202
Forskudd fra kunder	-15 085	-21 899
Sum	30 285	-4 315

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom kontraktskostnader påløpt på balansedagen og estimerte totale kontraktskostnader på prosjektet.

Note 15 - Bankinnskudd

	2023	2022
Umoe Advanced Composites AS (morselskap), omregning til NOK	24 397	50 094
UAC Technology (Jiaxing) Co. Ltd, omregning til NOK	177 047	86 574
Konsern	201 444	136 668

Morselskapets bankforbindelse DNB har stilt en garanti på NOK 3,0 mill. som sikkerhet for påløpt ikke forfalt skattetrekk. I UAC Technology er EUR 238 888 (NOK 2 685 220) bundne midler vedr. garanti avgitt for rettmessig oppgjør av bestilte maskiner.

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapitalen består av:			
Ordinære aksjer	37 383 133	0,10	3 738 313
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Umoe AS	24 629 684	65,88 %	65,88 %
Vios 224 AS	3 996 906	10,69 %	10,69 %
Hydrogenic Energy Fund 1 LP	3 770 290	10,09 %	10,09 %
Skottevig Invest AS	1 043 271	2,79 %	2,79 %
Chen Xi	763 945	2,04 %	2,04 %
Umoe Advanced Composites AS	474 989	1,27 %	1,27 %
Cercis AS	437 350	1,17 %	1,17 %
Gen2 Energy AS	386 797	1,03 %	1,03 %
Øvrig aksjonærer, eierandel < 1%	1 879 901	5,03 %	5,03 %
Sum	37 383 133	100 %	100 %

Skottevig Invest AS eies av administrerende direktør Øyvind Hamre.



Umoe Advanced Composites

Note 17 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
14 600	22 000	14 600	22 000
	<i>Pantsikret gjeld</i>		
	Gjeld til kredittinstitusjoner		
	<i>Pant</i>		
40 000	40 000	40 000	40 000
40 000	40 000	40 000	40 000
40 000	40 000	40 000	40 000
<u>120 000</u>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
	<i>Sum</i>		
	<i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>		
43 803	28 278	43 803	28 278
45 044	30 106	45 044	30 106
68 156	40 713	68 156	40 713
<u>157 003</u>	<u>99 097</u>	<u>157 003</u>	<u>99 097</u>
	<i>Sum</i>		

Morselskapet har etablert bankgarantier for totalt NOK 18,0 mill. tilknyttet husleie og forskuddsbetalinger fra kunder.

Selskapet tilfredsstiller DNB's *Covenants* krav med god margin på innvilgede margin-/rammelån.

Disse kravene består av: 1) NIBD/EBITDA < 2,5, 2) egenkapital minimum NOK 75,0 mill., og 3) en egenkapital på minimum 30%.

Note 18 - Hendelser etter balansedagen

En av morselskapets kunder lokalisert i UK har informert om at de er insolvente, og har som følge av dette innstilt det meste av sine operative aktiviteter. Det er oppnevnt en ekstern administrator og majoriteten av eiendelene til selskap har blitt solgt til en ekstern part for å sikre dividende til kreditorer. Vi forventer ingen signifikante finansielle tap som følge av dette, men det vil påvirke UAC's ordrebok og planlagte leveranser i 2024.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Umoe Advanced Composites AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Umoe Advanced Composites AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 19. mars 2024
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Petter Helseth
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Umoe Advanced Composites AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pemneo Dokumentnøkkel: 2E5JN-EXW6O-C3DJ-LE6U7-VFOKK-1E1J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Helseth

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1454453

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-19 09:54:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2E5JN-EXW6O-C3DJJ-LE6U7-VFOKK-1EYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Umoe Advanced Composites AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Umoe Advanced Composites AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 19. mars 2024
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Petter Helseth
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Umoe Advanced Composites AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pennneo Dokumentnøkkel: 2E5JN-EXW6O-C3DJJ-LE6U7-VFOKK-1E1J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Helseth

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1454453

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-19 09:54:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2E5JN-EXW6O-C3DJJ-LE6U7-VFOKK-1EYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

20240620 Minutes AGM UAC.pdf

Name	Method	Signed at
Finne, Carl Petter	BANKID	2024-06-20 17:27 GMT+02
Eiesland, Jostein	BANKID	2024-06-20 11:26 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 8F92F5D2A3FC483E8C8F8F7A76EFF761



I tilfelle avvik mellom den norske og den engelske versjonen av dette dokumentet skal den norske versjonen gjøres gjeldende.

In case of discrepancy between the Norwegian and the English version of this document, the Norwegian version shall prevail.

PROTOKOLL FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING

MINUTES OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

I

OF

UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

UMOE ADVANCED COMPOSITES AS

(org.nr. 991 862 692)

(org.no. 991 862 692)

(Selskapet)

(the Company)

Ordinær generalforsamling i Selskapet ble avholdt 20. juni 2024 kl. 10.00 som elektronisk møte via Teams, jf. aksjeloven § 5-8 (4).

The annual general meeting of the Company was held on 20 June 2024 10am CET as a digital meeting via Teams, cf. Section 5-8 (4) of the Companies Act.

Dagsorden:

Agenda:

1 Åpning av generalforsamling og registrering av deltakende aksjeeiere

1 Opening of the general meeting and registration of participating shareholders

Generalforsamlingen ble åpnet av styrets leder. Antall aksjonærer og antall stemmer til stede på generalforsamlingen er inntatt i Vedlegg 1 til denne protokollen.

The general meeting was opened by the chairman of the board. The number of shareholders and votes present at the general meeting is attached as Schedule 1 hereto.

2 Valg av møteleder og en person til å medundertegne protokollen

2 Election of chairperson of the meeting and one person to co-sign the minutes

Styreleder Jostein Eiesland ble valgt til å lede møte, og Carl Petter Finne ble valgt til å medundertegne protokollen.

The chairperson Jostein Eiesland was elected to chair the meeting, and Carl Petter Finne was elected to co-sign the minutes.

3 Godkjenning av innkallingen

3 Approval of the notice of the meeting

Innkallingen ble godkjent.

The notice was approved.

Doc. 7158718.1



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
8F92F5D2A3FC483E8C8F8F7A76EFF761



4 Godkjenning av årsregnskap 2023, samt disponering av overskudd

Utkast til årsregnskap for 2023 og revisors beretning er tilsendt aksjeeierne forut for generalforsamlingen.

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak:

Generalforsamlingen godkjenner årsregnskapet og revisjonsberetningen for 2023. Videre besluttet generalforsamlingen i samsvar med forslag fra styret de disposisjoner som fremgår av årsregnskapet.

4 Approval of annual accounts 2023, and allocation of the profits

Draft annual accounts for 2023, as well as the draft auditor's report, had been sent to the shareholders prior to the general meeting.

The general meeting resolved the following:

The general meeting approves the annual accounts and the auditor's report for 2023. Further, the general meeting resolved to approve the dispositions proposed by the board as further detailed in the annual accounts.

5 Honorar til styret

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak:

I samsvar med forslag fra styret skal eksternt styremedlem, Helge Aasen, godtgjøres med NOK 200.000 for perioden fra ordinær generalforsamling i 2024 til ordinær generalforsamling i 2025.

Ingen øvrige styremedlemmer mottar styrehonorar.

5 Remuneration to the board

The general meeting resolved the following:

In accordance with the board's proposal the external director, Helge Aasen, shall receive a remuneration of NOK 200,000 for the period from the annual general meeting in 2024 to the annual general meeting in 2025.

No other directors receive board remuneration.

6 Honorar til revisor

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak:

Generalforsamlingen godtar revisors honorar for 2023 etter regning.

6 Fee to the auditor

The general meeting resolved the following:

The general meeting approves the fee to the auditor for 2023 on an invoice basis.

7 Valg av styremedlemmer

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak:

Alle dagens styremedlemmer ble gjenvalgt i for en periode på ett år.

7 Election of board members

The general meeting resolved the following:

All present board members were re-elected for a period of one year.

8 Fullmakt til å beslutte utdeling av utbytte

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak i samsvar med forslag fra styret:

8 Power of attorney for distribution of dividends

The general meeting resolved in accordance with the board's proposal the following:

Doc. 7158718.1



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
8F92F5D2A3FC483E8C8F8F7A76EFF761



- | | |
|--|--|
| <p>(i) <i>Generalforsamlingen gir styret fullmakt til å beslutte utdeling av utbytte i samsvar med aksjeloven § 8-2 (2). Fullmakten gjelder frem til avholdelse av ordinær generalforsamling i Selskapet i 2025.</i></p> | <p>(i) <i>The general meeting grants the board authorisation to resolve distribution of dividends in accordance with Section 8-2 (2) of the Companies Act. The authorisation is valid until the ordinary general meeting in the Company in 2025.</i></p> |
| <p>(ii) <i>Styret har skjønnsmessig myndighet til å avgjøre om og når det skal utdeles utbytte fra Selskapet, samt hvor mye som eventuelt skal deles ut.</i></p> | <p>(ii) <i>The board has discretionary authority to determine whether and when dividends shall be distributed from the Company and, if so, the amount be distributed.</i></p> |
| <p>(iii) <i>Utbytte kan bare deles ut i den utstrekning Selskapet har tilstrekkelige midler til dette i henhold til aksjeloven § 8-1.</i></p> | <p>(iii) <i>Dividends can only be distributed to the extent the Company has sufficient funds for this purpose in accordance with Section 8-1 of the Companies Act.</i></p> |

9 Fullmakt for erverv av egne aksjer

9 Authorisation to acquire treasury shares

Generalforsamlingen fattet følgende vedtak i samsvar med forslag fra styret:

The general meeting resolved in accordance with the board's proposal the following:

- | | |
|--|---|
| <p>(i) <i>Generalforsamlingen gir styret fullmakt til å kjøpe aksjer i Selskapet i samsvar med bestemmelsene i kapittel 9 i aksjeloven.</i></p> | <p>(i) <i>The general meeting grants the board authorisation to purchase shares in the Company in accordance with the provisions in Chapter 9 of the Companies Act.</i></p> |
| <p>(ii) <i>Styret har anledning til å erverve aksjer med en samlet pålydende på inntil NOK 100.000</i></p> | <p>(ii) <i>The authorisation allows for the acquisition of shares with an aggregate nominal value of up to NOK 100,000.</i></p> |
| <p>(iii) <i>Selskapet kan ikke under noen omstendigheter erverve egne aksjer dersom Selskapets aksjekapital med fradrag for det samlede pålydende av beholdningen egne aksjer blir mindre enn minste tillatte aksjekapital etter aksjeloven § 3-1. Denne begrensningen skal ikke gjelde dersom ervervet skjer i henhold til unntakene som fremgår av aksjeloven § 9-6 (1).</i></p> | <p>(iii) <i>The Company cannot under any circumstances acquire treasury shares if the Company's share capital, after deducting the aggregate nominal value of its holding of own shares, becomes less than the minimum allowed share capital pursuant to the Companies Act § 3-1. This limitation shall not apply if the acquisition is made in accordance with the exemptions provided for by the Companies Act § 9-6 (1).</i></p> |
| <p>(iv) <i>Maksimalt beløp som kan betales per aksje er NOK 50, og minimumsbeløpet per aksje er NOK 0,10.</i></p> | <p>(iv) <i>The maximum amount payable per share is NOK 50, and the minimum amount payable per share is NOK 0.10.</i></p> |
| <p>(v) <i>Styret har skjønnsmessig myndighet til å fastsette metoder for erverv og avhending av egne aksjer, og slike handlinger kan utføres på en hvilken som helst måte som anses passende av styret.</i></p> | <p>(v) <i>The board has the discretion to determine the methods for acquiring and disposing of its own shares, such actions may be conducted in any manner considered suitable by the board.</i></p> |

Doc. 7158718.1



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
8F92F5D2A3FC483E8C8F8F7A76EFF761



- (vi) *Fullmakten erstatter nåværende fullmakt besluttet i ordinær generalforsamling i 2023 og utløper to år etter generalforsamlingens beslutning.*
- (vi) *The authorisation replaces the current authorisation resolved in the 2023 annual general meeting and will expire after two years from the decision of the general meeting.*

Alle beslutninger var enstemmige.

All resolutions were unanimous.

Da det ikke var ytterligere saker på dagsorden, ble generalforsamlingen hevet.

There being no other business on the agenda, the general meeting was adjourned.

20 June 2024

Jostein Eiesland

Cal Petter Finne

Doc. 7158718.1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F92F5D2A3FC483E8C8F8F7A76EFF761



VEDLEGG 1/APPENDIX 1

Deltakere/Participants:

Name	Adress	No. of shares	%	Participants AGM 2024	No. of shares
Umoe AS	Vollsveien 2A 1366 Lysaker	24 629 684	65,88 %	X	24 629 684
VIOS 224 AS	c/o NRP Procurator AS P.B. 1358 Vikta, 0113 Oslo	3 996 906	10,69 %	X	3 996 906
Hydrogenic Energy Fund 1 L.P.	ZZ41 Pingliang Road, Building 11 Suite 206 Yangpu District Shanghai China	3 770 290	10,09 %		
Skottevig Invest AS	Velta 8, 2614 Lillehammer	1 043 271	2,79 %		
Chen Xi	On Yang Road 328, Room 6011328, CN-200081, China	763 945	2,04 %		
Umoe Advanced Composites AS	Vige Havnevei 64 4633 Kristiansend	574 989	1,54 %		
Cercis AS	Trelastgata 21 0191 Oslo	437 350	1,17 %	X	437 350
Gen2 Energy AS	Raveien 205 3184 Borre	386 797	1,03 %	X	386 797
Kacin AS	Børjerlia 59 1350 Lommedalen	364 751	0,98 %		
Skottevig Invest 2 AS	Velta 8, 2614 Lillehammer	270 190	0,72 %		
Kalvehagen AS	Sørkedalsveien 21B, 0369 Oslo	200 000	0,54 %		
Engfolk AS	Lilleheia 11 4790 Lillesand	105 060	0,28 %		
Oevre Aas Invest AS	Svalandsveien 219 4760 Birkeland	105 060	0,28 %		
Pertinent Invest AS	Fredriksborgveien 24B 0286 Oslo	105 060	0,28 %	X	105 060
H.A. Invest AS	Torridalsveien 26 4630 Kristiansand S	90 060	0,24 %		
Rolighei AS	Auglandsstien 26 4620 Kristiansend	90 060	0,24 %		
Birkeland, Per Are	Svalandsveien 219 4760 Birkeland	84 160	0,23 %		
Løvda, Jørn K.	Austrusbakken 3 4640 Søgne	75 480	0,20 %	X	75 480
Dalaker, Knud O.	Bekkelagsveien 9A 1177 Oslo	75 000	0,20 %		
JB Sangvik Invest AS	Austrusbakken 3 4640 Søgne	74 000	0,20 %	X	74 000
Engehagen, Ola	Lilleheia 11 4790 Lillesand	60 480	0,16 %		
Osmundsen, Odd-Keillon	Gjerdalen 15 4920 Steubø	50 540	0,14 %	X	50 540
Nedre Gausen AS	Bergshaven 34 4790 Lillesand	15 000	0,04 %	X	15 000
Eiesland Invest AS	Munkebotn 14 5036 Bergen	15 000	0,04 %	X	15 000
Totalt		37 383 133	100,00 %		29 785 817

79,68 %

Doc. 7158718.1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8F92F5D2A3FC483E8C8F8F7A76EFF761